
Město Milevsko 
Rada města Milevska  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID: mumies92083f89 
Spisová značka: SZ MM 22008/2024/3 
Čj.:  MM 23811/2024  
 
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici 
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 
 
z 11. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 13. května 2024 od 15:30 hodin 
v kanceláři pana starosty. 

Přítomni: 
Ing. Ivan Radosta – starosta města, paní Markéta Honzíková – místostarostka města, Mgr. Petr Barda 
(příchod v 16:00 h), pan Jaroslav Kolář, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. (příchod v 15:50 h), Mgr. Ivana 
Stráská, Mgr. Ondřej Šimánek, Ing. Hana Jánová – tajemnice.  

Návrh programu: 

1. Zahájení a schválení programu 11. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 07.05.2024 – TAJ  
3. Osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva města Milevska – OVV  
4. Změna rozpočtu č. 13/2024 – OF  
5. Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Milevska – OF  
6. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou – OSV 
7. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok 2024 

č. Sml 0066/2024 – ORR  
8. Licenční smlouva – Návrh efektivního hospodaření se srážkovou vodou – ORR  
9. Žádost o individuální dotaci – reprezentace na evropském festivalu gymnastiky Eurogym 2024 

v Norsku – ORR  
10. Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  
11. Žádost o umístění AlzaBoxu na parc. č. 550/1 v k. ú. Milevsko – lokalita Vzor – OISM  
12. Smlouva o výpůjčce poz. parc. č. 541/27 v k. ú. Milevsko – OISM  
13. Přehled pronájmů a pachtů nemovitostí – OISM  
14. Výměna povrchu chodníků v ul. B. Němcové, J. Gagarina + výměna 3 ks veřejného osvětlení 

v ul. J. Gagarina, Milevsko – OISM  
15. Žádost Domu Kultury Milevsko o zábor na nám. E. Beneše z důvodu instalace výstavy k oslavám 

840 let města Milevska – OISM  
16. Úprava smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních vod – OISM  
17. Zpracování projektové dokumentace „Milevsko – likvidace odpadních vod v místní části Velká“ 

– uzavřená výzva – OISM  
18. Rozšíření podnikatelského parku Milevsko a možnost podání žádosti o dotaci – OISM  
19. Informace a věci ke schválení  

Revize došlé pošty.  

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz


2/9 
 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM, včetně dodatečných 
A) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – uložení přípojek inženýrských sítí do 
pozemků ve vlastnictví města Milevska – OISM, B) Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace 
skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice – vyhodnocení veřejné zakázky – OISM, C) Výpověď servisní smlouvy 
o poskytování pozáručního servisu MKDS Milevsko – STA. Písemné materiály jsou přiloženy k originálu 
zápisu.  

1. Zahájení a schválení programu 11. schůze RMM   

V čase od 15:30 h do 15:55 h jednala Rada města Milevska jako jediný společník společnosti Služby 
města Milevska, spol. s r. o. Během tohoto jednání se v 15:50 h dostavil JUDr. Kupec, Ph.D. Z jednání 
se v 15:55 vzdálila paní místostarostka.  

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 11. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada města 
Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. Dále oznámil pozdní příchod Mgr. Bardy.  

Informace k programu uvedl pan starosta a navrhl rozšíření o body: A) Smlouva o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – uložení přípojek inženýrských sítí do pozemků ve vlastnictví města 
Milevska – OISM, B) Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) 
Jenišovice – vyhodnocení veřejné zakázky – OISM, C) Výpověď servisní smlouvy o poskytování 
pozáručního servisu MKDS Milevsko – STA. 

Usnesení č. 164/24 
Rada města Milevska  
schvaluje program 11. schůze Rady města Milevska v tomto znění:  

1. Zahájení a schválení programu 11. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 07.05.2024 – TAJ  
3. Osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva města Milevska – OVV  
4. Změna rozpočtu č. 13/2024 – OF  
5. Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Milevska – OF  
6. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou – OSV 
7. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok 2024 

č. Sml 0066/2024 – ORR  
8. Licenční smlouva – Návrh efektivního hospodaření se srážkovou vodou – ORR  
9. Žádost o individuální dotaci – reprezentace na evropském festivalu gymnastiky Eurogym 2024 

v Norsku – ORR  
10. Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  
11. Žádost o umístění AlzaBoxu na parc. č. 550/1 v k. ú. Milevsko – lokalita Vzor – OISM  
12. Smlouva o výpůjčce poz. parc. č. 541/27 v k. ú. Milevsko – OISM  
13. Přehled pronájmů a pachtů nemovitostí – OISM  
14. Výměna povrchu chodníků v ul. B. Němcové, J. Gagarina + výměna 3 ks veřejného osvětlení 

v ul. J. Gagarina, Milevsko – OISM  
15. Žádost Domu Kultury Milevsko o zábor na nám. E. Beneše z důvodu instalace výstavy k oslavám 

840 let města Milevska – OISM  
16. Úprava smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních vod – OISM  
17. Zpracování projektové dokumentace „Milevsko – likvidace odpadních vod v místní části Velká“ 

– uzavřená výzva – OISM  
18. Rozšíření podnikatelského parku Milevsko a možnost podání žádosti o dotaci – OISM  
19. Informace a věci ke schválení  
A) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – uložení přípojek inženýrských sítí do 

pozemků ve vlastnictví města Milevska – OISM  



3/9 
 

B) Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice – 

vyhodnocení veřejné zakázky – OISM   

C) Výpověď servisní smlouvy o poskytování pozáručního servisu MKDS Milevsko – STA 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 07.05.2024 – TAJ  

Usnesení č. 165/24 
Rada města Milevska  
bere na vědomí přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 07.05.2024 dle přílohy 
TAJ112401R_P1.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

3. Osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva města Milevska – OVV  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 166/24 
Rada města Milevska  
vydává osvědčení, že pan MUDr. Zdeněk Hobzek, narozen  trvalý pobyt  

 se stal dne 30.04.2024 členem Zastupitelstva města Milevska. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

4. Změna rozpočtu č. 13/2024 – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta. Na jednání se v 16:00 vrátila paní místostarostka.   

Usnesení č. 167/24 
Rada města Milevska  
schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 13/2024 rozpočtové opatření RO 70 až RO 80 a změnu závazných 
ukazatelů rozpočtu roku 2024 v rozsahu dle přílohy OF112401R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

5. Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Milevska – OF  

Informace k bodu uvedl pan starosta. Na jednání se v 16:04 dostavil Mgr. Barda. Po diskuzi stanovili 
radní odměny a nechaly o nich hlasovat dle neveřejné přílohy. 

Usnesení č. 168/24 
Rada města Milevska  
schvaluje vyplacení odměn dle neveřejné přílohy OF112402R_P1:   

a) PaedDr. Martinu Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, 
399 01 Milevsko, okres Písek, 

b) Mgr. Michalu Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, 
J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko, okres Písek, 

c) Bc. Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, 399 01 
Milevsko, okres Písek, 



4/9 
 

d) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, 399 01 
Milevsko, okres Písek, 

e) Bc. Marcele Fořtové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, 399 01 
Milevsko, okres Písek, 

f) Bc. Kateřině Pichové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, 399 01 
Milevsko, okres Písek, 

g) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb Města Milevska, 5. května 1510, 399 01 
Milevsko, okres Písek, 

h) Mgr. Vítu Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, Nádražní 846, 399 01 Milevsko, okres 
Písek, 

i) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, nám. E. Beneše 1, 399 01 Milevsko, 
okres Písek, 

j) Vladimíru Šindelářovi, řediteli Milevského muzea, Klášterní 557, 399 01 Milevsko, okres Písek. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

6. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou – OSV 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka. Z jednání se v 16:20 vzdálil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 169/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje s platností od 01.06.2024 přidělení bytu 1+0 č. 43 v domě s pečovatelskou službou Libušina 
1401, Milevsko, paní  nar.  trvalý pobyt , 
II. schvaluje s platností od 01.06.2024 přidělení bytu 1+0 č. 8 v domě s pečovatelskou službou Libušina 
1401, Milevsko, panu  nar.  trvalý pobyt , 
III. schvaluje v případě odmítnutí (úmrtí) žadatelů navrhovaných na přidělení výše uvedených bytů 
přidělení bytů náhradníkům v následujícím pořadí:  

• paní  nar.  trvalý pobyt (přidělení bytu od 
01.06.2024),  

• paní  nar.  trvalý pobyt (přidělení bytu 
od 01.06.2024),  

IV. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemních smluv 
k přiděleným bytům.                                            

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

7. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok 2024 
č. Sml 0066/2024 – ORR  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 170/24 
Rada města Milevska  
schvaluje dodatek č. 1 Sml 66/2024/01 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Milevska na rok 2024 č. Sml 0066/2024 dle přílohy ORR112401R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 



5/9 
 

8. Licenční smlouva – Návrh efektivního hospodaření se srážkovou vodou – ORR  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 171/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje licenční smlouvu k autorskému dílu „Návrh efektivního hospodaření se srážkovou vodou 
pro pilotní rozvojovou plochu občanského vybavení“ dle přílohy ORR112402R_P1, 
II. pověřuje starostu města Milevska Ing. Ivana Radostu podpisem licenční smlouvy k autorskému dílu 
„Návrh efektivního hospodaření se srážkovou vodou pro pilotní rozvojovou plochu občanského 
vybavení“ dle přílohy ORR112402R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

9. Žádost o individuální dotaci – reprezentace na evropském festivalu gymnastiky Eurogym 2024 
v Norsku – ORR  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka. Na jednání se v 16:25 vrátil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 172/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
Milevska na rok 2024 ve výši 25.000 Kč na podporu projektu „Eurogym 2024“ se spolkem Tělocvičná 
jednota Sokol Milevsko, IČO 63299062, se sídlem Tyršovo nám. 616, 399 01 Milevsko dle přílohy 
ORR112403R_P1, 
II. schvaluje finanční krytí výše uvedené smlouvy tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

10. Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 173/24 
Rada města Milevska  
schvaluje vyhlášení záměru pronajmout část pozemku parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko, o výměře 
cca 36 m2,  bytem za nájemné ve výši 2 Kč za 1 m2 a rok, 
tj. 72 Kč ročně. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

3419 5222 08 603 25,00000

0,00000

25,00000

Text

Navýšení výdajů - reprezentace na evropském festivalu 

gymnastiky Eurogym 2024 v Norsku - Tělocvičná jednota Sokol 

Milevsko

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM



6/9 
 

11. Žádost o umístění AlzaBoxu na parc. č. 550/1 v k. ú. Milevsko – lokalita Vzor – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 174/24 
Rada města Milevska  
rozhodla nevyhlásit záměr na pronájem části pozemku parc. č. 550/1 v k. ú. Milevsko za účelem 
umístění AlzaBoxu.   

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

12. Smlouva o výpůjčce poz. parc. č. 541/27 v k. ú. Milevsko – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 175/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje výpůjčku pozemku parc. č. 541/27 v k. ú. Milevsko, společnosti SPOS MILEVSKO, s. r. o., se 
sídlem J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko, 
II. schvaluje smlouvu o výpůjčce v předloženém znění dle přílohy OISM112403R_P1. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

13. Přehled pronájmů a pachtů nemovitostí – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 176/24 
Rada města Milevska  
bere na vědomí přehled pronájmů a pachtů nemovitostí ve vlastnictví města Milevska, dle přílohy 
OISM112404R_P1-P3. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

14. Výměna povrchu chodníků v ul. B. Němcové, J. Gagarina + výměna 3 ks veřejného osvětlení 
v ul. J. Gagarina, Milevsko – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 177/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje, v souladu s čl. 3 bod 2) Směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Milevskem, přímé zadání a výběr dodavatele na stavební práce „Výměna povrchu 
chodníků v ul. B. Němcové, J. Gagarina + výměna 3 ks veřejného osvětlení v ul. J. Gagarina, Milevsko“, 
firmu Služby Města Milevska, spol. s r. o., se sídlem Karlova 1012, 399 01 Milevsko, IČO 49061186. 
Výměny povrchu chodníků v ul. B. Němcové a J. Gagarina za nabídkovou cenu 1.047.600 Kč bez DPH, 
tj. 1.267.596 Kč vč. DPH a výměna veřejného osvětlení v ul. J. Gagarina za nabídkovou cenu 165.000 Kč 
bez DPH, tj. 199. 650 Kč včetně DPH. 
II. schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., se sídlem Karlova 
1012, 399 01 Milevsko, IČO 49061186, dle přílohy OISM112405R_P1. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 



7/9 
 

15. Žádost Domu Kultury Milevsko o zábor na nám. E. Beneše z důvodu instalace výstavy k oslavám 
840 let města Milevska – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 178/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí zaslanou žádost o zábor na náměstí E. Beneše z důvodu instalace výstavy s názvem 
Milevsko na pohlednicích k oslavám výročí 840 let města Milevska, zaslanou dne 30.04.2024, 
příspěvkovou organizací Dům kultury Milevsko, 
II. schvaluje žádost o zábor na náměstí E. Beneše z důvodu instalace výstavy s názvem Milevsko na 
pohlednicích k oslavám výročí 840 let města Milevska, viz příloha OISM112406R_P1. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

16. Úprava smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních vod – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 179/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod dle přílohy OISM112407R_P1, 
II. pověřuje zástupkyni vedoucího OISM, Marcelu Heroutovou, podpisem smluv o dodávce vody 
a o odvádění odpadních vod. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

17. Zpracování projektové dokumentace „Milevsko – likvidace odpadních vod v místní části Velká“ 
– uzavřená výzva – OISM  

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.  

Usnesení č. 180/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí s předloženým návrhem výzvy k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na 
Zpracování projektové dokumentace „Milevsko – likvidace odpadních vod v místní části Velká“, 
II. vyhlašuje uzavřené výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na Zpracování projektové 
dokumentace „Milevsko – likvidace odpadních vod v místní části Velká“,  
III. souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou osloveny k podání nabídky, 
IV. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

18. Rozšíření podnikatelského parku Milevsko a možnost podání žádosti o dotaci – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 181/24 
Rada města Milevska 
schvaluje zahájení přípravných prací a následné podání Předběžné žádosti o dotaci z Ministerstva 
průmyslu a obchodu ČR, z Programu 122D20 „Smart Parks for the Future“, na rozšíření komunikace 
v Podnikatelském parku Milevsko. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 



8/9 
 

19. Informace a věci ke schválení  

A) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – uložení přípojek inženýrských sítí do 
pozemků ve vlastnictví města Milevska – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 182/24 
Rada města Milevska 
I. souhlasí s tím, aby investor stavby, , bytem  
provedl uložení inženýrských sítí pro plánovanou výstavbu „Obytná zástavba Masarykova“ v Milevsku 
(bytový dům Masarykova a bytový dům Jarlochova) do pozemku ve vlastnictví města Milevska 
parc. č. 1602/9, dle koordinačního situačního výkresu v příloze OISM112410R_P1, 
II. schvaluje návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem 
a  bytem  v předloženém znění, dle přílohy 
OISM112410R_P2, 
III. bere na vědomí, že toto usnesení nenahrazuje stavební povolení nebo jiná opatření příslušných 
správních úřadů, tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

B) Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice 
– vyhodnocení veřejné zakázky – OISM   

Informace k bodu uvedl pan starosta. Paní tajemnice informovala o plánovaném jednání kvůli stavu 
a vývoji úrokových sazeb úvěrů.   

Usnesení č. 183/24 
Rada města Milevska 
I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit průběh a výsledek zadávacího řízení podlimitní 
veřejné zakázky „Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) 
Jenišovice“ vyhlášené usnesením č. 99/24 ze dne 11.03.2024, 
II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit výběr nejvýhodnější nabídky podané účastníkem 
zadávacího řízení AQUASYS spol. s r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČO 25344447, za nabídkovou cenu 24 246 800,00 Kč bez DPH, tj. 29 338 628,00 Kč vč. DPH, 
III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
zjednodušeného podlimitního řízení ,,Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky 
(1. část 3. etapy) Jenišovice“, se společností AQUASYS spol. s r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČO 25344447, za nabídkovou cenu 24 246 800,00 Kč bez DPH, tj. 29 338 628,00 Kč 
vč. DPH, viz příloha OISM112411R_P2. Pakliže tento účastník zadávacího řízení předloží originály či 
úředně ověřené kopie ve smyslu § 122 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek a dojde tak 
k naplnění veškerých zákonných a zadávacích podmínek. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

C) Výpověď servisní smlouvy o poskytování pozáručního servisu MKDS Milevsko – STA 

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 184/24 
Rada města Milevska 
I. souhlasí s výpovědí Servisní smlouvy o poskytování pozáručního servisu MKDS Milevsko ze dne 
24.02.2022 uzavřenou mezi městem Milevskem, IČO 00249831 a společností B a K systémy, s. r. o., 
IČO 26025566, a to k 13.05.2024 dle přílohy STA112401R_P2,  



9/9 
 

II. souhlasí, aby společnost B a K systémy, s. r. o., IČO 26025566, předala v souladu se servisní 
smlouvou neprodleně přístupové informace od stávajícího zařízení kamerového systému nové servisní 
společnosti KZ system, s. r. o., IČO 25047752. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 

 

Revize došlé pošty.  

Dopis č. 6 – MM 23448/2024 – Žádost o finanční podporu –  

Usnesení č. 185/24 
Rada města Milevska 
rozhodla připravit materiál a darovací smlouvu na částku 20.000 Kč pro paní  na 
základě její žádosti čj.: MM 23448/2024.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin. 
 
 
 
 
Ing. Ivan Radosta v. r.        Markéta Honzíková v. r.     
starosta města                 místostarostka města   
 
 
 
Upravila:  
Magdaléna Čunátová  


